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  Nombres  Carreras Correos 

1 
Elizabeth Larrea de Granados Vicerrectora Académica elizabeth.larrea@gmail.com, 

elizabeth.larrea@ucsg.edu.ec 

2 María Fernanda Compte 
Directora de la Carrera Gestión Gráfica Publicitaria  

mfcomte@hotmail.com  

3 Arq. Florencio Compte  Director de la Carrera de Arquitectura  florencio.compte@ucsg.edu.ec 

11 Arq. Rosa Edith Rada Alprecht  Decana de la Facultad de Arquitectura rrada@ucsg.edu.ec  

21 Ing. Vicente Gallardo Posligua  Director Carrera Ingeniería en Sistemas  
jacinto.gallardo@yahoo.com  
jacinto.gallardo@ucsg.ude.ec 

7 Dra. Raquel Ayala Carabajo Coordinadora de Investigación  raquelayalac@gmail.com  

9 Psic. Adela Subía Alava Directora del CIEDD 
adela.subia@cu.ucsg.edu.ec, 

adelasubia@yahoo.es  

10 Psic. Ileana Velásquez Arbaiza Miembro de la Comisión Curricular velazquez57@yahoo.com  

12 Ing. Andrea Yunes Comisión de Evaluación Interna (CEI) andrea_yunes@hotmail.com  

15 Ing. Luis Manrique Equipo Técnico CEI lmanriquem@hotmail.com  

18 Mgs. Marlene Mendoza Equipo Técnico CEI edinwer@hotmail.com  

5 
Dra. Martha Montalván de 
Tettamanti Directora Tecnología Médicas  

martha.montalvan@ucsg.edu.ec 
nenamt@yahoo.com 

mmontalvan_md@yahoo.com.ar 

28 Lic. Carolina Andrade Directora Carrera Comunicaciòn Social candrade1963@yahoo.com 

4 Mgs. José Cifuentes  Director de Planificación josec@ucsg.edu.ec  

6 
Mgs. María Verónica Peña 
Seminario Coordinadora de vinculación 

maria.pena@cu.ucsg.edu.ec 
mvps@gye.satnet.net 

8 Ing. Nancy Wong Laborde Coordinadora de Planificación nwong2004@yahoo.com  

13 Ing. Andrea Zurita Fabre Coordinadora Comisión de Evaluación adela.zurita@cu.ucsg.edu.ec  

16 Mgs. Grace Mogollón Claudett Equipo Técnico CEI gmogollonc@hotmail.com  

19 Dr. Francisco Oliva Equipo Técnico CEI fcooliva43@hotmail.com  

mailto:mfcomte@hotmail.com
mailto:rrada@ucsg.edu.ec
mailto:raquelayalac@gmail.com
mailto:adelasubia@yahoo.es
mailto:adelasubia@yahoo.es
mailto:velazquez57@yahoo.com
mailto:andrea_yunes@hotmail.com
mailto:lmanriquem@hotmail.com
mailto:edinwer@hotmail.com
mailto:josec@ucsg.edu.ec
mailto:nwong2004@yahoo.com
mailto:adela.zurita@cu.ucsg.edu.ec
mailto:gmogollonc@hotmail.com
mailto:fcooliva43@hotmail.com


TALLER DE FORMACIÓN Y CAPACITACIÓN DE RECURSOS HUMANOS EN 
PROCESOS DE CERTIFICACIÓN PROFESIONAL UNIVERSITARIA 

Universidad Católica de Santiago de Guayaquil 
18 al 20 de octubre, 2010  

Lista de participantes 
 

22 Ing. Miriam Solís Jefa Seguimiento Egresados msolisramon@yahoo.com  

26 Ing. Monserrat Bustamante Coordinadora de Curriculo monserrate_bustamante76@hotmail.com 

25 Mgs. Uriel Castillo Evaluador CONEA - Instituto Investigaciones Empresariales urielcastillo@yahoo.com  

27 Psic. Elba Bermudez Directora Carrera Psicologìa elba.bermudez@ucsg.edu.ec 

24 Lcda. Cecilia Loor de Tamariz  Decana de la Facultad de Filosofía ctamariz@ucsg.edu.ec 

29 Lic. Hèctor Chiriboga Albàn Miembro de la Comisión Acadèmica de Facultad de Filosofía hectorchiribogalban@yahoo.com  

31 Ing. Georgina Balladares 
Coordinadora Acadèmica Facultad Especialidades 
Empresariales gballadc@gmail.com 

14 Ing. Jacinto Gallardo Posligua Equipo Técnico Comisiòn de Evaluaciòn Interna (CEI) jacinto.gallardo@yahoo.com  

17 Ing. Lenin Govea Villao Equipo Técnico CEI lenin.govea@gmail.com  

20 Dr. Giaffar Barquet Director de la Comisión de Evaluación giaffar_barquet@yahoo.com  

23 Ing. Diógenes Díaz Director de Calidad UCSG dadiazs@hotmail.com  

30 Lic. Vilma St.Omer Miembro de Comisiòn Curricular 
vilma.stomer@ucsg.edu.ec, 
vilmastomer@hotmail.com 

 

mailto:msolisramon@yahoo.com
mailto:urielcastillo@yahoo.com
mailto:hectorchiribogalban@yahoo.com
mailto:jacinto.gallardo@yahoo.com
mailto:lenin.govea@gmail.com
mailto:giaffar_barquet@yahoo.com
mailto:dadiazs@hotmail.com

